年　　　月　　　日

　内灘町長　あて

（申請者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

全国体育大会等出場者激励金申請書

　下記のとおり全国大会に出場したので、激励金の給付を申請します。

記

１．大会名

２．開催場所

３．期　　　日　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

４．申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

５．添付書類
　　(1)大会の開催要項等大会の内容が記載された書類の写し
(2)予選、記録会又は選考会の経緯を記載した書類の写し
(3)大会にエントリーされたことを明らかにする書類の写し（参加者名簿）
(4)成績、結果等が記載された書類の写し

全国体育大会等出場報告書
	[bookmark: _GoBack]全国大会等の名称

	予選大会等の名称

	引
率
者
	住　　　　所
	氏　　　名
	役　　　職

	印

	印

	印

	児
童
・
生
徒
・
大　　学
生
	住　　　　所
	氏　　　名
	学校名・学年

	印

	　　　　　　　　　　印

	　　　　　　　　　　印

	　　　　　　　　　　印

	　　　　　　　　　　印

	　　　　　　　　　　印

	　　　　　　　　　　印

	　　　　　　　　　　印

	　　　　　　　　　　印

	　　　　　　　　　　印

一

般

	住　　　　所
	氏　　　名
	町税等滞納の有無

	印
	有　・　無

	印
	有　・　無

	印
	有　・　無

	印
	有　・　無

	印
	有　・　無

※　引率者は、全国大会等に出場する小・中学生を引率するため、大会要項等に基づき
参加登録された代表者・監督・コーチ等です。